
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ» 

улица Ленина, дом 52 
А
, пгт. Рыбная Слобода, 422650 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК  БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Ленин урамы, 52 
А
 йорты, Балык Бистәсе штп., 422650 

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru 

    

«19» декабря 2018 г.                                                                                         № 855 о/д 

 

ПРИКАЗ 

БОЕРЫК 

 
О проведении тренировочного тестирования в формате  ЕГЭ  

по  математике (профиль), по русскому языку  

в Рыбно – Слободском муниципальном районе  Республики Татарстан 

 

        На основании плана работы МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета 

Рыбно – Слободского муниципального района Республики Татарстан» на 2018 – 2019 

учебный год,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 26 декабря 2018 года тренировочное тестирование в формате ЕГЭ по русскому 

языку, 28 декабря 2018 года по математике (профильный уровень)  для учащихся 11 

классов общеобразовательных организаций Рыбно – Слободского муниципального района 

на базе МБОУ «Рыбно – Слободская гимназия  № 1»; 

2. Назначить: 

- Руководителем ППЭ – 4401 на тренировочное тестирование в формате ЕГЭ по  

математике (профильный уровень), по русскому языку методиста МКУ «Отдел образования» 

Д.Г.Сайфутдинову; 

- Организаторами в аудиториях и дежурными по этажам в ППЭ учителей, воспитателей ГПД 

МБОУ «Рыбно-Слободская СОШ №2» (Приложение №1); 

3. Руководителю ППЭ 4401: 

- обеспечить организационно-технические вопросы проведения тренировочного 

тестирования и провести перед экзаменом обучение и инструктаж организаторов в 

аудитории и вне аудитории; 

4. Директору МБОУ «Рыбно-Слободская гимназия № 1» (Л.И.Халимова): 

- подготовить школьное помещение и аудитории  для размещения ППЭ в соответствии 

с требованиями; 

5.  Директору МБОУ «Рыбно-Слободская  СОШ № 2» (М.Р.Талалаева): 

- обеспечить явку организаторов к 8 ч.30 мин. в ППЭ во время проведения 

тренировочного тестирования в формате ЕГЭ согласно приложению №1; 

6.   Руководителям общеобразовательных организаций 26, 28  декабря  2018 года обеспечить 

участие и своевременную доставку выпускников 11 классов в сопровождении 

уполномоченных представителей к 09:00 ч. в ППЭ – 4401 по адресу пгт Рыбная – Слобода, 

ул. Ленина, дом 42 Б. 

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 


